
46001 Mažos žaizdos pirminis apdorojimas (sutvarkymas)    44,12
1)

46002 Didelės žaizdos pirminis apdorojimas       76,30
1)

46003 Siūlų ir kabučių išėmimas įskaitant perrišimą       12,42
1)

46004 Paviršinio svetimkūnio, apčiuopiamo iš išorės, išėmimas    17,95
1)

46005 Svetimkūnio išėmimas iš po odos arba  gleivinės po jos piūvio 83,59
1)

46007

Mažos negyjančios žaizdos apdorojimas ir nekrozavusių audinių 

išpjovimas   44,12

1)

46010 Antirabinis darbas             6,32
1)

46011 Parazitų išėmimas iš poodžio audinių    53,37
1)

46012

Mažo odos arba gleivinės gabaliuko  išpjovimas įskaitant mažų (iki 3 

cm)  odos auglių išpjovimą 44,12

1)

46013

Didelio (didesnio nei 3 cm) odos ar gleivinės, arba  po oda (po gleivine) 

esančio auglio išpjovimas 76,67

1)

46026 Auglio, esančio po oda, kūno paviršiuje ar po gleivine ekscizija 52,42
1)

46039 Kojos arba rankos piršto nago nuėmimas  išpjaunant nago šaknį 30,35
1)

46041

Kaulų arba sausgyslės makšties  panaricijaus (landuonio) atvėrimas, 

įskaitant vietinį drenavimą 50,13

1)

46070 Vielų išėmimas   86,55
1)

46108 Fiksacinės plokštelės išėmimas 76,38
1)

1)

CHIRURGIJA

Kaina, EurKodas Paslaugos pavadinimas              

Po ligos ar traumos atsiradę kūno paviršiaus sužalojimai  (pakenkimai)  priskiriami dideliems arba mažiems pagal šiuos kriterijus: ilgis - 

mažesnis arba didesnis negu 7 cm, paviršinė - sužalota oda arba poodis, gili - gilesniųjų audinių sužalojimas

LR SAM 1996-03-26 įsakymas Nr. 178 "Dėl Valstybės ir savivaldybių remiamų asmens sveikatos 

paslaugų kainyno patvirtinimo", LR SAM 2022-04-01 raštas Nr. (1.1.20-12)10-1583 "Dėl mokamų 

asmens sveikatos priežiūros paslaugų kainų indeksavimo"

Kainos 

pagrįstumas


